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Women — Nivel 1D — All-Around (Beam)

. OCHOANINO

. SAAVEDRA VIDAL
. TORRES IBANEZ

. RUIZ PATINO

. SUAREZ BLANCO
. DAZA ARIZA

. BATEMAN CAMPO
. ESCOBAR VASQUEZ

. FLOREZ VASQUEZ

GOMEZ RENGIFO

BERNAL GUTIERREZ

MENDEZ PINZON

Isabella

Lucia

Mila

Juliana

Veronica

Valentina

Lucianna

Maria

Luciana

Maria

Valeria

Maria

MANOSALVA TORRES = Sandra

Nivel 1D 9 anos

Nivel 1D 9 anos

Nivel 1D 9 anos

Nivel 1D 9 anos

Nivel 1D 9 anos

Nivel 1D 9 anos

Nivel 1D 9 anos

Nivel 1D 9 anos

Nivel 1D 9 anos

Nivel 1D 9 anos

Nivel 1D 9 anos

Nivel 1D 9 anos

Nivel 1D 9 anos
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All-Around — Women, Nivel 1D — Results

CAMPEONATO NACIONAL DEL PROGRAMA USAG MASIFICACION DE GIMNASIA ARTISTICA FEMENINA
Santa Marta Mayo 29 a Junio 2 / 2024

Coach

CLUB FUERZA ELITE
CARTAGENA

CLUB GIMNASTIC SHARK
Gym Elite B

Gymnastic World

CLUB GIMNASTIC SHARK
LIGA DEL CESAR

CLUB GIMNASTIC SHARK
Dreamers Gymnastics

CLUB FUERZA ELITE
CARTAGENA

Gymnastic World
LETS FLY
Gymnastic World

Met Gymnastics

El

9.3

9.2

9.2

9.0

8.9

8.8

8.8

8.8

8.7

8.6

8.4

8.3

79

E2
9.2

9.2

9.2

9.0

8.8

8.6

8.5

8.4

8.0

E3 E4 E5 E
9.250
9.3 9.233
9.3 9.233
9.1 9.033
8.900
8.9 8.833
8.800
8.800
8.700
8.7 8.633
8.450
8.4 8.367
7950

D Pen Total

9.250

9.233

9.233

9.033

8.900

8.833

8.800

8.800

8.700

8.633

8.450

8.367

7950
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